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Virksomheden har fravalgt at få vejledning som en del af
tilbuddet om udvidet førstegangskontrol.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperaturer, opbevaring og
adskillelse af fødevarer. Facilieter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder. Virksomheden har redegjort for opvarmning
og varmholdelse af pølser. Virksomheden har redegjort for
procedure ved information om allergener, herunder brug af
mappe indeholdende oversigt over diverse produkter.
Kontrolleret overenstemmelse af allergener oplyst i mappe og
ingrediensliste på fuldkorns håndværkere og hotdog brød.
Ingen anmærkninger. Vejledt konkret om eventuel opdatering
af oversigt. Virksomheden har redegjort for tidsstyring af
smurte morgenbrød.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Gulv, produktionsborde, kølefaciliteter i
produktionsområde. Køle- og frostrum samt lager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Gulv, produktionsborde, kølefaciliteter i
produktionsområde. Køle- og frostrum samt lager. Kontrolleret
skadedyrssikring af afløb og bagdør.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Set dokumentation af temperaturkontroller ved
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varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og varmholdelse siden opstart til dags dato.
Set risikoanalyse for opvarmning, varmholdelse og opbevaring.
Følgende er konstateret: Virksomheden mangler et minikøleskab et egenkontroldokumentationen og opvarmer
samt nedkøler kylling. Nedkølingen dokumenteres ikke i egenkontrollen. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler vedr.
egenkontrolsdokumentation.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås ved henvendelse til personale.


